
  

 

 ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 710 

din 19 decembrie  2011 

privind constituirea Echipei de implementare a proiectului „Centrul Comunitar Judeţean  

- Complex de servicii  sociale comunitare pentru copii si adulţi Cluj", cuprins in Planul 

Integrat de Dezvoltare pentru Polul de Creştere Cluj-Napoca,  

Zona Metropolitană Cluj 2009-2015 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 17.905 din 14.12.2011, întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, cu privire la constituirea Echipei de 

implementare a proiectului „Centrul Comunitar Judeţean  - Complex de servicii  sociale 

comunitare pentru copii si adulţi Cluj", cuprins in Planul Integrat de Dezvoltare pentru Polul de 

Creştere Cluj-Napoca, Zona Metropolitană Cluj 2009-2015, 

Având în vedere prevederile: 

- Hotărârii Consiliului Judeţean Cluj nr. 109/2010 privind aprobarea listei de proiecte 

promovate de Consiliul Judeţean Cluj prin Planul Integrat de Dezvoltare pentru Zona 

Metropolitană Cluj - Polul  de creştere Cluj-Napoca pe POR Axa prioritară 1- Sprijinirea 

dezvoltării durabile a oraşelor - poli urbani de creştere Domeniul de intervenţie 1.1 - Planuri 

integrate de dezvoltare urbană, cu modificările şi completările ulterioare, 

- Contractul nr. 2658 din 12.12.2011 încheiat între Ministerul Dezvoltării Regionale 

şi Turismului, Agenţia de Dezvoltare Regională Nord-Vest şi Unitatea Administrativ-Teritorială 



Judeţul Cluj 

- Ghidul Solicitantului privind Programul Operaţional Regional 2007 - 2013, Axa 

prioritară 1- Sprijinirea dezvoltării durabile a oraşelor - poli urbani de creştere Domeniul de 

intervenţie 1.1 - Planuri integrate de dezvoltare urbană, Sub-domeniul: Poli de creştere;  

Ţinând cont de prevederile art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei publice locale 

nr. 215/2001,  republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea 215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

 

D I S P U N E: 

 

 Art. 1. Se numeşte Echipa de implementare a proiectului „Centrul Comunitar Judeţean - 

Complex de servicii  sociale comunitare pentru copii si adulţi Cluj", cuprins in Planul Integrat 

de Dezvoltare pentru Polul de Creştere Cluj-Napoca, Zona Metropolitană Cluj 2009-2015, în 

următoarea componenţă: 

1. MANAGER PROIECT:  Rodica GOGONEA - consilier, Serviciul Dezvoltare 

Locală şi  Regională, Turism, Consiliul Judeţean Cluj 

2. ASISTENT MANAGER PROIECT: Molnar Nicoleta - Director executiv,  Direcţia 

                                          Generală de Asistenţă Socială si Protecţie a 

Copilului Cluj 

3. RESPONSABIL TEHNIC:  Timar Sanda - inginer, Direcţia Generală de Asistenţă  

                                           Socială si Protecţie a Copilului Cluj 

4. RESPONSABIL FINANCIAR -  Tare Mirela - consilier, Serviciul 

Financiar-Contabil,  Consiliul Judeţean Cluj 

5. RESPONSABIL ACHIZIŢII - Inoan Mihăiţă-Adrian - consilier, Serviciul Lucrari si 

                Achizitii Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

6. RESPONSABIL PROMOVARE: Iuga Ciprian-Alin - şef serviciu, Serviciul Relatii 



                                                    Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

Art. 2. Persoanele nominalizate la art. 1 vor îndeplini atribuţiile cuprinse în Anexa care 

face parte integrantă din prezenta dispoziţie. 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredinţează persoanele 

nominalizate la art. 1. 

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi Instituţiei Prefectului 

Judeţului Cluj. 

 

 

 

             A V I Z A T: 

    PREŞEDINTE                SECRETAR  AL 

JUDEŢULUI                        

                     Alin TIŞE                                             

Simona GACI 

            

 

 


